
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/209/17 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górowo Iławeckie, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górowo Iławeckie, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Górowo Iławeckie publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 

publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodu dotychczasowego 

publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Górowo 

Iławeckie na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górowo Iławeckie, 

od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Wspólnoty Europejskiej z siedzibą w Kandytach włącza się do Szkoły Podstawowej 

im. Janusza Korczaka z siedzibą w Kandytach z podporządkowanymi organizacyjnie szkołami filialnymi 

obejmującymi strukturą organizacyjną te same klasy szkoły podstawowej i oddziały przedszkolne na 

następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kandytach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kandytach Szkoła Filialna im. Ireny Kwinto w Pieszkowie 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

3) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kandytach Szkoła Filialna im. Kornela Makuszyńskiego 

w Toprzynach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r. 

4) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kandytach rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

5) kształcenie w klasie I Szkoły Filialnej im. Ireny Kwinto w Pieszkowie rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

6) kształcenie w klasie I Szkoły Filialnej im. Kornela Makuszyńskiego w Toprzynach rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1982



7) Gimnazjum im Wspólnoty Europejskiej w Kandytach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/209/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górowo Iławeckie, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górowo Iławeckie, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 
rok szkolny 2017/2018 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka 

w Kandytach 

Kandyty 77, 

11-220 Górowo Iławeckie 

Kamińsk, ul. Pocztowa 2/16, 

11-220 Górowo Iławeckie 

/oddział przedszkolny/ 

Kandyty, Augamy, Dzikowo Iławeckie, 

Galiny, Gniewkowo, Grotowo, Kiwajny, 

Włodkowo, Lipniki, Malinowo, Okopek, 

Reszkowo, Robity, Sągnity, Skarbiec, Stega 

Mała, Sędziwojewo, Wormie, Worszyny, 

Zięby, Wągródka, Wągniki, Worławki, 

Bukowiec, Paprocina, Kamińsk, Pareżki, 

Paustry, Dęby, Orsy, Piasty Wielkie, 

Sołtysowizna, Nowa Karczma, Bądle, Piasek 

przedszkolne 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka 

w Kandytach 

Szkoła Filialna im. 

Ireny Kwinto w 

Pieszkowie 

Pieszkowo 38, 

11-220 Górowo Iławeckie 

Pieszkowo, Bądze, Lisiak, Glądy, Janikowo, 

Kanie Iławeckie, Nerwiki, Piaseczno, 

Pudlikajmy, Powiersze, Zielenica, Żołędnik, 

Dwórzno, Gruszyny. 

przedszkolne 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka 

w Kandytach 

Szkoła Filialna im. 

Kornela 

Makuszyńskiego 

w Toprzynach 

Toprzyny 27, 

11-220 Górowo Iławeckie 

Toprzyny 23A  

11-220 Górowo Iławeckie 

Toprzyny, Kumkiejmy, Czyprki, Dulsin, 

Gałajny, Sigajny, Stabławki, Wokiele, 

Grądzik, Żywkowo, Nowa Wieś Iławecka, 

Wiewiórki, Deksyty, Weskajmy, Wojmiany, 

Woryny, Krasnołąka 

przedszkolne 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1982



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/209/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Górowo Iławeckie publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 

publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu dotychczasowego 

publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 

sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

Gimnazjum 

prowadzi 

oddziały 
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Gimnazjum 

im. Wspólnoty 

Europejskiej 

w Kandytach 

Kandyty 77, 

11-220 Górowo 

Iławeckie 

Kandyty, Augamy, Dobrzynka, 

Dzikowo Iławeckie, Galiny, 

Gniewkowo, Grotowo, Kiwajny, 

Lipniki, Malinowo, Okopek, 

Reszkowo, Robity, Sągnity, 

Skarbiec  Stega Mała, 

Sędziwojewo, Włodkowo, 

Wormie, Worszyny, Zięby, 

Wągródka, Wągniki, Worławki, 

Bukowiec, Paprocina, Kamińsk, 

Pareżki, Paustry, Dęby, Orsy, 

Piasty Wielkie, Sołtysowizna, 

Nowa Karczma, Bądle  Piasek, 

Pieszkowo, Bądze, Lisiak, 

Glądy, Janikowo, Kanie 

Iławeckie, Nerwiki, Piaseczno, 

Pudlikajmy, Powiersze, 

Zielenica, Żołędnik, Dwórzno, 

Gruszyny, Toprzyny, 

Kumkiejmy, Czyprki, Dulsin  

Gałajny, Sigajny, Stabławki, 

Wokiele, Grądzik, Żywkowo, 

Nowa Wieś Iławecka, 

Wiewiórki, Deksyty, Weskajmy, 

Wojmiany, Woryny, 

Krasnołąka. 

Kandyty, Augamy, Dobrzynka, 

Dzikowo Iławeckie, Galiny, 

Gniewkowo, Grotowo, Kiwajny, 

Lipniki, Malinowo, Okopek, 

Reszkowo, Robity, Sągnity, 

Skarbiec, Stega Mała, 

Sędziwojewo, Włodkowo, 

Wormie, Worszyny, Zięby, 

Wągródka, Wągniki, Worławki, 

Bukowiec, Paprocina, Kamińsk, 

Pareżki, Paustry, Dęby, Orsy, 

Piasty Wielkie, Sołtysowizna, 

Nowa Karczma, Bądle, Piasek, 

Pieszkowo, Bądze, Lisiak, Glądy, 

Janikowo, Kanie Iławeckie, 

Nerwiki, Piaseczno, Pudlikajmy, 

Powiersze, Zielenica, Żołędnik  

Dwórzno, Gruszyny, Toprzyny, 

Kumkiejmy, Czyprki, Dulsin, 

Galajny, Sigajny, Stabławki, 

Wokiele, Grądzik, Żywkowo, 

Nowa Wieś Iławecka, 

Wiewiórki, Deksyty, Weskajmy, 

Wojmiany, Woryny, Krasnołąka. 

sportowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1982



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/209/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górowo Iławeckie, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Górowo Iławeckie, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka 

w Kandytach 

Kandyty 77, 

11-220 Górowo Iławeckie 

Kamińsk, ul. Pocztowa 2/16, 

11-220 Górowo Iławeckie 

/oddział przedszkolny/ 

Kandyty, Augamy, Dobrzynka, Dzikowo 

Iławeckie, Galiny, Gniewkowo, Grotowo, 

Kiwajny, Włodkowo, Lipniki, Malinowo, 

Okopek, Reszkowo, Robity, Sągnity, Skarbiec, 

Stega Mała, Sędziwojewo, Wormie, Worszyny, 

Zięby, Wągródka, Wągniki, Worławki, 

Bukowiec, Paprocina, Kamińsk, Pareżki, 

Paustry, Dęby, Orsy, Piasty Wielkie, 

Sołtysowizna, Nowa Karczma, Bądle, Piasek 

przedszkolne 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka 

w Kandytach Szkoła 

Filialna 

im. Ireny Kwinto w 

Pieszkowie 

Pieszkowo 38, 

11-220 Górowo Iławeckie 

Pieszkowo, Bądze, Lisiak, Glądy, Janikowo, 

Kanie Iławeckie, Nerwiki, Piaseczno, 

Pudlikajmy, Powiersze, Zielenica, Żołędnik, 

Dwórzno, Gruszyny. 

przedszkolne 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka 

w Kandytach Szkoła 

Filialna 

im. Kornela 

Makuszyńskiego 

w Toprzynach 

Toprzyny 27, 

11-220 Górowo Iławeckie 

Toprzyny 23A, 

11-220 Górowo Iławeckie 

Toprzyny, Kumkiejmy, Czyprki, Dulsin, 

Gałajny, Sigajny, Stabławki Wokiele, Grądzik, 

Żywkowo, Nowa Wieś Iławecka, Wiewiórki, 

Deksyty, Weskajmy, Wojmiany, Woryny, 

Krasnołąka 

przedszkolne 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1982


		2017-04-25T09:40:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




